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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019

JUÁREZ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  100.00

 0.00OTROS APROVECHAMIENTOS  100.00

Total de Ingresos de Gestión  0.00  100.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,488,592.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  3,214,233.00

 2,488,592.88TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  3,214,233.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 

Otras Ayudas

 2,488,592.88  3,214,233.00

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  2,488,592.88  3,214,333.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,490,006.00SERVICIOS PERSONALES  1,926,533.00

 1,423,626.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,596,400.00

 29,400.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  266,733.00

 36,980.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  63,400.00

 211,839.09MATERIALES Y SUMINISTROS  724,137.03

 40,799.90MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 192,633.81

 4,256.31ALIMENTOS Y UTENSILIOS  460,704.62

 7,580.01MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  1,429.96

 0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  22,580.39

 145,634.48COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  43,175.25

 5,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 0.00

 7,768.39HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  3,613.00

 120,878.34SERVICIOS GENERALES  294,100.38

 6,162.00SERVICIOS BÁSICOS  24,590.67

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 750.00

 3,181.51SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  4,064.64

 3,798.80SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 14,759.98

 1,192.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 56,733.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  17,573.62

 24,177.08SERVICIOS OFICIALES  230,361.47

 25,633.95OTROS SERVICIOS GENERALES  2,000.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,822,723.43  2,944,770.41
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    TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 440,368.55AYUDAS SOCIALES  262,139.94

 121,231.25AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  262,139.94

 319,137.30AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  0.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  440,368.55  262,139.94

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 34,585.76

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  1,718.31

 0.00DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y DETERIORO  32,867.45

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  34,585.76

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  2,263,091.98

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  225,500.90

 3,241,496.11

-27,163.11

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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SINDICO PRESIDENTE
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